
Id: ZUMVC-HEZSA-QUGQG-GQFKV-XZKLY. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 44/2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 9 sierpnia 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środka trwałego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Wyrażam zgodę na likwidację niżej wymienionych środków trwałych : 

1. Pompa głębinowa G.C.10.02.1. z silnikiem 7,5 KW/380V - rok. prod. 1994, 

2. Pompa głębinowa G.C.02.1.1. z silnikiem 18 KW/380V - rok. prod. 1994, 

3. Pompa głębinowa G.03.2.2. z silnikiem 22 KW/380V - rok. prod. 1999, 

4. Sprężarka WAN-KA nr 71 - rok. prod. 1994, 

5. Sprężarka WAN-KA (brak tabliczki znamionowej) - rok. prod. 1994 

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Zakładu Komunalnego w Piotrkowie Kujawskim. 

2. Zobowiązuję Kierownika Zakładu Komunalnego w Piotrkowie Kujawskim do przedstawienia Skarbnikowi 
Miasta i Gminy Piotrków Kujawski, w terminie 14 dni od daty likwidacji środków trwałych dokumentów 
potwierdzających dokonanie tych czynności. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


